CAPVT VIGESIMVM.

Na autem sabbati, Maria Magdalene uenit mane, cum ad- 144
 huc tenebræ essent ad monumentum, & uidit lapidem sub-
 latum à monumento. Cucurrit ergo & uenit ad Simonem
 Petrum, & ad alium discipulum quem amabat IESVS, &
 „ dicit illis: Tulerunt dominum de monumento, & nescimus
 „ ubi posuerunt eum. Exiit ergo Petrus, & ille alius discipulus, & uenerunt ad